
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 115, el. p. finansai@prienai.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590  
  

 

 

 

 

 

 

    

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL ILGALAIKĖS PASKOLOS  ĖMIMO  INVESTICIJŲ  PROJEKTUI 

FINANSUOTI“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   

       2020-06-12 

 

          

    Sprendimo projekto tikslas – užtikrinti investicijų projekto ,,Eismo saugumo priemonių 

diegimas Revuonos gatvėje Prienų mieste“ (toliau – Projektas) įgyvendinimą pagal Prienų rajono 

savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 8 d. sprendimą Nr. T3-35 „Dėl pritarimo projektams“.  

Projektas finansuojamas iš ES fondų ir Prienų rajono savivaldybės biudžeto lėšų. 163,4 

tūkst. Eur paskola reikalinga savivaldybės biudžeto lėšų daliai finansuoti. Sutartį su kredito įstaiga 

dėl ilgalaikės paskolos planuojama pasirašyti 10 metų laikotarpiui ir, įvertinus savivaldybės 

piniginius srautus, kreditą pradėti grąžinti nuo 2025 m. Prognozuojama, kad per visą paskolos 

galiojimo laikotarpį iš savivaldybės biudžeto reikės sumokėti apie 46 tūkst. Eur palūkanų (daroma 

prielaida, kad 6 mėn. EURIBOR yra neigiamas, t. y. skaičiuojama 0 + 2,8 % banko marža). 

     Parengtas sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. 

     Teigiamas rezultatas – įgyvendintas projektas. 

     Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos išvada teigiama. 

PRIDEDAMA.  Prienų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2020 m. birželio 

11 d. Išvada dėl ilgalaikės paskolos Nr. 01-11, 3 lapai. 

 

 

Skyriaus vedėja       Jurgita Čerkauskienė 


